
QENDRA E SHERBIMEVE ARSIMORE

TIRANE

FATURE PER ARKETIM

Date / /2025

Me ane te kesaj fature kerkojme qe Banka e Nivelit te Dyte te pranoje nga kliente (persona

/persona fizik/persona juridik) arketime per llogari te institucionil tone, me emfirtinie, kode,

numer identifikimi dhe shiima si me poshte:

Emri i Institucionit perfitucs

Kodi i Institucionit perFitues

Kodi i Deges sc Thesarit ku vepron

Emri i Paguesit

Qciidra e Sherbimeve Arsimore (QSHA)
1011055

3535

Shuma qc
arketoliet

(Leke)

Pcrshkrinii i te Ardburave
IDe

Detyrimit Kodi i Llog.
Ekonomike

Emertimi

Njohja dhe njesimi i diplomave te arsimit te larte

qe i perkasin nivelit 5-8, Diploma profesionale.
Bachelor, Master, Specializim afatgjate, Doktorata
dhe Titu] Akademjke 7110113 2000

X TOTALI X 2000

(Dy mije) leke

Perfaqesuesi i In KLIENTI


